
 UITSLAG AFD.3 Totaal     (X) VANUIT Pau             MET   293 DUIVEN OP 22/06/19 OM 08.15 UUR OB-Z91-BLAD   1

  PLC ---> NAAM                 PLAATS          VER  RINGNUMM     AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN  PUNTEN   BEDRAG

    1    4 J. van Heumen        Oss             2137 6-3642529 V  16/09  12 1034.687 08.38.48  951.160 1000.0
    2    3 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 5-3542542 V  19/10  04 1031.822 08.47.50  940.717  986.5
    3    7 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 5-3542679 V  19/10  02     02   08.50.33  938.393  973.0   183.32

    4    6 J. van Heumen        Oss             2137 6-3642533 V  16/09  11     02   09.05.38  928.263  959.5
    5   12 Johan Meulendijks    Bakel           2201 7-3740925    08/05  06 1018.132 08.48.40  927.542  945.9
    6    8 J. van Heumen        Oss             2137 6-3642536 V  16/09  01     03   09.14.53  920.623  932.4

    7   10 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 7-3738447    19/10  13     03   09.12.24  920.109  918.9    39.50
    8    9 J. van Heumen        Oss             2137 7-3739204    16/09  07     04   09.16.01  919.695  905.4
    9   11 J. van Heumen        Oss             2137 7-3739110    16/09  03     05   09.17.18  918.647  891.9

   10   20 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 3-3346577    19/10  01     04   09.17.22  916.052  878.4    57.00

   11   38 J. van Heumen        Oss             2137 6-1668766 V  16/09  02     06   09.22.25  914.493  864.9
   12   23 Johan Meulendijks    Bakel           2201 7-3740916    08/05  01     02   09.18.10  903.267  851.4
   13   56 N. van den Hurk      Oss             2140 7-3739559    06/02  01 1037.710 09.40.25  902.802  837.8

   14   21 A. van Leuken        Nistelrode      2151 5-3543816 V  11/05  11 1033.119 09.45.22  894.963  824.3
   15   25 P. Wittenberg        Herpen          2140 5-1854442    11/05  01 1041.306 10.08.29  884.348  810.8
   16      Harm Lamers          Heesch          2130 6-3641810 V  10/01  01 1034.130 10.02.40  882.615  797.3

   17   34 W. Pero              Valkenswaard    2259 6-1704651    05/02  02  993.975 09.17.53  882.046  783.8
   18   28 Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 7-3736370 V  13/03  09 1032.129 10.01.11  882.011  770.3

   19   41 J. Schutjens         Geffen          2130 6-3639782 V  04/02  02 1032.564 10.03.32  880.616  756.8
   20   37 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 6-3640196 V  19/10  07     05   10.03.17  880.172  743.2

   21   27 A. van Leuken        Nistelrode      2151 5-4013828 V  11/05  07     02   10.06.09  879.135  729.7
   22   74 G.J.L. van Niftrik   Oss             2130 7-3737862    05/02  04 1037.154 10.11.13  878.772  716.2
   23   62 Johan Meulendijks    Bakel           2201 6-3644005    08/05  02     03   09.51.35  877.259  702.7

   24      W. Verbaal           Valkenswaard    2259 5-1028546    02/01  01  995.065 09.25.50  876.838  689.2
   25   36 P. Wittenberg        Herpen          2140 5-1893558    11/05  02     02   10.18.55  876.581  675.7

   26   47 Klessens-de Lepper   Valkenswaard    2259 4-3454270 V  02/02  01  994.932 09.26.48  875.963  662.2    35.00
   27   30 A. van Leuken        Nistelrode      2151 5-4013643 V  11/05  01     03   10.13.10  873.917  648.6
   28   53 Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 7-3736428    13/03  12     02   10.13.01  873.181  635.1

   29      Henri Wittens        'S-Hertogenbosc 2113 6-3638751    02/01  01 1022.140 10.05.51  870.006  621.6
   30   43 A. van Leuken        Nistelrode      2151 5-1860941 V  11/05  02     04   10.26.56  863.857  608.1

   31      Van Ham-Bartels      Wintelre        2220 6-3604322    06/01  01  999.714 09.48.49  863.437  594.6
   32   63 F.A. Jansen          Valkenswaard    2259 6-1704950    09/02  01  994.952 09.46.32  861.032  581.1
   33      L. Vulders           Stiphout        2201 6-1682029    02/01  01 1013.105 10.09.24  859.718  567.6

   34      W. Pero              Valkenswaard    2259 5-1029828    05/02  03     02   09.58.20  851.481  554.1
   35      L. Koolen            Bakel           2204 6-4026571    02/01  02 1017.960 10.31.04  848.242  540.5

   36   51 P. Wittenberg        Herpen          2140 4-4182915    11/05  06     03   11.04.32  844.164  527.0
   37   45 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 6-3640327    19/10  12     06   10.53.54  843.741  513.5
   38   40 J. van Heumen        Oss             2137 6-3642578    16/09  04     07   10.57.55  843.312  500.0

   39      H. Steeghs           Uden            2151 6-3643474    06/01  04 1030.695 10.53.27  843.138  486.5
   40   73 J. van Heumen        Oss             2137 7-3739174 V  16/09  13     08   10.59.35  842.168  473.0

   41      J. Schutjens         Geffen          2130 6-3641223    04/02  04     02   10.58.19  841.309  459.5
   42   52 K. van Haaren        Oss             2135 7-3746009 V  06/02  05 1036.891 11.04.29  840.620  445.9

   43      A. van Leuken        Nistelrode      2151 5-4013880    11/05  08     05   11.02.01  839.238  432.4
   44   46 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 7-1053572    12/02  10 1048.692 11.23.52  837.034  418.9
   45   48 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 7-3738198    19/10  14     07   11.07.36  834.393  405.4

   46      Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 7-1053657    12/02  05     02   11.29.15  833.452  391.9
   47      Klessens-de Lepper   Valkenswaard    2259 5-3548844    02/02  02     02   10.28.03  831.142  378.4
   48   54 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 7-3738376    19/10  15     08   11.12.56  830.810  364.9

   49      W. van Laarhoven     Sterksel        2212 6-1685815 V  04/01  02  999.284 10.34.02  830.634  351.4
   50      R. Krancher          Uden            2151 6-3642777    02/01  01 1030.036 11.15.10  827.885  337.8

   51   66 P. Wittenberg        Herpen          2140 5-4014992    11/05  05     04   11.29.36  827.352  324.3
   52      K. van Haaren        Oss             2135 7-3746020 V  06/02  02     02   11.24.20  827.306  310.8

   53      Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 6-3640025 V  13/03  07     03   11.23.44  823.891  297.3
   54   68 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 6-3640499 V  19/10  16     09   11.24.03  823.439  283.8
   55   69 Mevr.P.Wolters       Oss             2140 7-3739441 V  03/02  02 1038.408 11.36.20  820.660  270.3

   56      N. van den Hurk      Oss             2140 7-3739558    06/02  03     02   11.41.43  816.624  256.8
   57      Huub & Anneke Kivit  Vinkel          2130 4-4177700 V  02/01  01 1028.871 11.35.12  813.842  243.2
   58      Verbaandert-Habraken Veldhoven       2259 5-4015828    05/01  02  999.206 11.05.51  809.162  229.7

   59   65 Comb. van Breugel    Vught           2123 4-1225347    02/02  02 1018.528 11.33.06  807.009  216.2
   60      E. Timmermans        Valkenswaard    2259 6-1704742 V  03/01  02  995.053 11.06.09  805.603  202.7

   61      W. Bax               Budel           2212 4-1232946    02/01  01  986.809 10.56.43  805.078  189.2
   62   70 Johan Meulendijks    Bakel           2201 7-3740973    08/05  07     04   11.36.27  804.561  175.7

   63      F.A. Jansen          Valkenswaard    2259 4-1251554 V  09/02  02     02   11.12.46  801.239  162.2
   64      Stokmans en Zn. P.   Eindhoven       2234 7-3743045    05/01  03 1003.591 09.30.52           148.6
   65      Comb. van Breugel    Vught           2123 3-3326234    02/02  01     02   09.36.46           135.1

   66      P. Wittenberg        Herpen          2140 6-1877217    11/05  08     05   09.37.07           121.6
   67      Fr. van Wel          Bakel           2204 5-3545096    04/01  02 1017.845 09.37.55           108.1

   68      Van Schijndel & znn  Geffen          2130 6-3640415    19/10  05     10   09.39.08            94.6
   69      Mevr.P.Wolters       Oss             2140 7-3739438    03/02  01     02   09.39.34            81.1
   70      Johan Meulendijks    Bakel           2201 7-3740992    08/05  08     05   09.40.27            67.6

   71      W. van Ooijen        Rosmalen        2143 1-3049492 V  02/01  02 1027.065 09.43.04            54.1
   72      Vd.Bogaard/Leuken    Nuenen          2252 7-1848216    04/01  03 1008.864 09.47.41            40.5

   73      J. van Heumen        Oss             2137 7-3739179    16/09  14     09   09.50.14            27.0
   74      G.J.L. van Niftrik   Oss             2130 7-3738717    05/02  05     02   09.50.46            13.5

 



 RECAPITULATIE POELES AFDELING   (X)  DD : 220619    BESTEMMING : Pau

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4-------------- :10 :25 :50 100 HWH  JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD

        VEN  NEM  50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100  10  50  50 100 150 250  50 100 250 500

 0903    23    3   3   3   2   1                               3

 0912     2    1
 2113     2    1                                               2
 2123     2    1

 2130    63    8   3   3   3   3   3   3       3   3   3   3  30   3   3   9   6   4   7   3   3   3
 2135     6    1                               3   3   3   3   6   6   6   3   2   1   6   3
 2137    20    2                                               4           2   1   1   4

 2140    20    3                                              11
 2143     6    2                                               4           2   1   1   4   2

 2151    19    3
 2167     3    1
 2201    18    4

 2204     6    2
 2212     6    2
 2216     2    1

 2220    10    2   2   2   2   2   2   2   2   2   2   2   2   6   2   2   2   2   1   2   2
 2222     3    1

 2234     5    1
 2237     5    1
 2239     4    1

 2247     3    1
 2252     8    2
 2255    10    4

 2258     4    1
 2259    40   11   2   2   2   2   2   2   1   6   4   2      16       3   2   1       5   2   3

 2332     3    1

 TOT.   293   61  10  10   9   8   7   7   3  14  12  10   8  82  11  14  20  13   8  28  12   6   3

                   3   3   3   2   2   2   1   2   1   1   1   1   1   1   1   1   1       1   1   1                 AANTAL PRIJZEN
                  26  26  26  10  10  10  26  10   3   3   3   3   3   3   3   7   7       3   3   3                 RESTPLAATS

                 100 200 2001200120015003000 40012001000 800 820 412 700200019502000    120015001500                 RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 220619  BESTEMMING : Pau                     BETREFT : AFDELING   (X)

 X    50             3   10   26
 X    100            3   10   26

 X    200            3   10   26
 X    300            3   10

 X    400            3   10
 X    500            3   10
 X    1000          26

 X    :10 100        3   10
 X    :25 100        3
 X    :50 100        3

 X    :00 100        3
 X    HWH            3
 X    JP             3

 X    JP         OVER       1.38
 X    Geluk          3

 X    HP A       OVER       1.40
 X    HP B           3
 X    HP C           3

 X    HP D           3
 X    Serie 2        3
 X    Serie 3        7

 X    Serie 4        7

Poule HPA
Oud bedrag pot             49.50

90% inleg                  12.60
Nieuw bedrag pot           62.10

 SERIESPEL 2 AANGEWEZEN   DD : 22/06/19 BESTEMMING : Pau                 BETREFT    Afdeling

 LIDNUM   NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 21309157 Van Schijndel & zn 1    3   2  938.393   10   1  916.052  1854.445   20.00 



 SERIESPEL 3 AANGEWEZEN   DD : 22/06/19 BESTEMMING : Pau                 BETREFT    Afdeling

 LIDNUM   NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 21309157 Van Schijndel & zn 5    7  13  920.109   45  14  834.393   48  15  830.810  2585.312   19.50

 SERIESPEL 4 AANGEWEZEN   DD : 22/06/19 BESTEMMING : Pau                 BETREFT    Afdeling

 LIDNUM   NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 21309157 Van Schijndel & zn 4    7  13  920.109   45  14  834.393   48  15  830.810   54  16  823.439  3408.751   20.00

 DE BESTE  1 VAN 01 ZLU          ONAANG AFDELING 3

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7  VLUCHT8

 21371128 J. van Heumen      1    409.6    409.6
 22010662 Johan Meulendij    2    342.9    342.9

 21309157 Van Schijndel &    3    324.3    324.3
 21511459 A. van Leuken      4    294.8    294.8
 22591633 W. Pero            5    267.6    267.6

 21300911 J. Schutjens       6    243.3    243.3
 21400702 P. Wittenberg      7    223.6    223.6
 22599427 Klessens-de Lep    8    208.1    208.1

 21400401 N. van den Hurk    9    182.4    182.4
 21300810 G.J.L. van Nift   10    145.9    145.9

 22591471 W. Verbaal        11    137.8    137.8
 21309001 Comb Vos-van Wa   12    131.0    131.0
 21351074 K. van Haaren     13    126.1    126.1

 21130831 Henri Wittens     14    124.3    124.3
 22010620 L. Vulders        15    113.5    113.5
 22041278 L. Koolen         16    108.1    108.1

 22209287 Van Ham-Bartels   17     99.1     99.1
 22591323 F.A. Jansen       18     82.6     82.6
 21511254 H. Steeghs        19     81.1     81.1

 21301491 Harm Lamers       20     79.7     79.7
 21239072 Comb. van Breug   21     70.3     70.3

 21400460 Mevr.P.Wolters    22     70.3     70.3
 22121279 W. van Laarhove   23     70.3     70.3
 09039227 Comb. Kroon & E   24     67.6     67.6

 21510534 R. Krancher       25     67.6     67.6
 21309126 Huub & Anneke K   26     48.6     48.6
 22599437 Verbaandert-Hab   27     45.9     45.9

 22590239 E. Timmermans     28     40.5     40.5
 22120036 W. Bax            29     37.8     37.8

 22349001 Stokmans en Zn.   30     29.7     29.7
 22041201 Fr. van Wel       31     21.6     21.6
 21430878 W. van Ooijen     32     10.8     10.8

 22529001 Vd.Bogaard/Leuk   33      8.1      8.1

 



 DE BESTE  1 VAN 01 ZLU          AANGEW AFDELING 3

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7  VLUCHT8

 21309157 Van Schijndel &    1   1851.4   1851.4
 21371128 J. van Heumen      2   1824.3   1824.3

 22010662 Johan Meulendij    3   1554.1   1554.1
 21400702 P. Wittenberg      4   1486.5   1486.5
 22591633 W. Pero            5   1337.9   1337.9

 21511459 A. van Leuken      6   1256.7   1256.7
 21400401 N. van den Hurk    7   1094.6   1094.6
 22599427 Klessens-de Lep    8   1040.6   1040.6

 21301491 Harm Lamers        9    797.3    797.3
 21300911 J. Schutjens      10    756.8    756.8

 22591323 F.A. Jansen       11    743.3    743.3
 22591471 W. Verbaal        12    689.2    689.2
 21130831 Henri Wittens     13    621.6    621.6

 22209287 Van Ham-Bartels   14    594.6    594.6
 22010620 L. Vulders        15    567.6    567.6
 22041278 L. Koolen         16    540.5    540.5

 21400460 Mevr.P.Wolters    17    351.4    351.4
 22121279 W. van Laarhove   18    351.4    351.4

 21239072 Comb. van Breug   19    351.3    351.3
 21510534 R. Krancher       20    337.8    337.8
 21351074 K. van Haaren     21    310.8    310.8

 21309126 Huub & Anneke K   22    243.2    243.2
 22599437 Verbaandert-Hab   23    229.7    229.7
 22590239 E. Timmermans     24    202.7    202.7

 22120036 W. Bax            25    189.2    189.2
 22349001 Stokmans en Zn.   26    148.6    148.6

 22041201 Fr. van Wel       27    108.1    108.1
 21430878 W. van Ooijen     28     54.1     54.1
 22529001 Vd.Bogaard/Leuk   29     40.5     40.5

 09039227 Comb. Kroon & E   30      0.0
 21300810 G.J.L. van Nift   31      0.0
 21309001 Comb Vos-van Wa   32      0.0

 21511254 H. Steeghs        33      0.0

 DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3       STAND ZLU 01 VAN 01 VLUCHTEN

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN     PUNTEN PER VLUCHT

    1  J. van Heumen         Oss                 63642529   1    1000.0    1000.0
    2  Van Schijndel & znn   Geffen              53542542   1     986.5     986.5
    3  Van Schijndel & znn   Geffen              53542679   1     973.0     973.0

    4  J. van Heumen         Oss                 63642533   1     959.5     959.5
    5  Johan Meulendijks     Bakel               73740925   1     945.9     945.9

    6  J. van Heumen         Oss                 63642536   1     932.4     932.4
    7  Van Schijndel & znn   Geffen              73738447   1     918.9     918.9
    8  J. van Heumen         Oss                 73739204   1     905.4     905.4

    9  J. van Heumen         Oss                 73739110   1     891.9     891.9
   10  Van Schijndel & znn   Geffen              33346577   1     878.4     878.4
   11  J. van Heumen         Oss                 61668766   1     864.9     864.9

   12  Johan Meulendijks     Bakel               73740916   1     851.4     851.4
   13  N. van den Hurk       Oss                 73739559   1     837.8     837.8
   14  A. van Leuken         Nistelrode          53543816   1     824.3     824.3

   15  P. Wittenberg         Herpen              51854442   1     810.8     810.8
   16  Harm Lamers           Heesch              63641810   1     797.3     797.3

   17  W. Pero               Valkenswaard        61704651   1     783.8     783.8
   18  Comb Vos-van Wanrooi  Geffen              73736370   1     770.3     770.3
   19  J. Schutjens          Geffen              63639782   1     756.8     756.8

   20  Van Schijndel & znn   Geffen              63640196   1     743.2     743.2
   21  A. van Leuken         Nistelrode          54013828   1     729.7     729.7
   22  G.J.L. van Niftrik    Oss                 73737862   1     716.2     716.2

   23  Johan Meulendijks     Bakel               63644005   1     702.7     702.7
   24  W. Verbaal            Valkenswaard        51028546   1     689.2     689.2

   25  P. Wittenberg         Herpen              51893558   1     675.7     675.7
   26  Klessens-de Lepper    Valkenswaard        43454270   1     662.2     662.2
   27  A. van Leuken         Nistelrode          54013643   1     648.6     648.6

   28  Comb Vos-van Wanrooi  Geffen              73736428   1     635.1     635.1
   29  Henri Wittens         'S-Hertogenbosch    63638751   1     621.6     621.6
   30  A. van Leuken         Nistelrode          51860941   1     608.1     608.1

Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de 
afdelingssite per mail indienen bij Hans van den Berg.

E-mail adres: j.berg66@upcmail.nl
 


